2023 年 4 ⽉吉⽇
お客様各位

東洋⼯業塗料㈱
営業部

⼤型連休に伴う御注⽂・発送⽇のお知らせ

拝啓 平素は、格別のご⾼配を賜り誠に有難うございます。

誠に勝⼿ながら、ゴールデンウィーク期間は下記の通り休業とさせていただきます。

 また⼤型連休にかけては、例年運送品の物量増の影響により、製品のお届けが通常時より
も 1〜2 ⽇程度、延着になる可能性がございます。

⼤変お⼿数ではございますが、事情をご賢察のうえ余裕を持ったご注⽂を頂きますよう、
ご協⼒何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

・ゴールデン休業⽇  ：5 ⽉ 3 ⽇ （⽊）から 5 ⽉ 7 ⽇（⽇）まで
・連休前最終出荷⽇  ：4 ⽉ 26 ⽇ (⽔)
・休暇明け出荷開始⽇：5 ⽉ 8 ⽇ （⽉）
※遠⽅の⽅は、納期ご相談させていただきます。お早めにご依頼ください。

ご不明点はお問い合わせ下さいませ。
047-379-2235

以上